
Uchwała Nr 119/XX/2012 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

 

w sprawie: ustalenia wysokości stawek opłaty za odbiór nieczystości płynnych 

 

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( tekst jednolity - Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami ), 

art. 24 ust 1 i 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i 

zbiorowym odprowadzaniu ścieków ( Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 z późniejszymi 

zmianami) oraz art. 4 ust.1 pkt. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej               

( Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236 ) – Rada Gminy Świercze uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Zatwierdza się taryfę na zbiorowe odprowadzanie ścieków do urządzeń kanalizacyjnych w 

wysokości 4,50 zł plus podatek VAT za 1m
3
. 

§ 2 
 

Ustala się opłatę za ścieki dostarczone beczkowozem do oczyszczalni ścieków: 

1) od dostawców z terenu Gminy Świercze w wysokości 4,50 zł plus podatek VAT za 

1m
3
; 

2) dla pozostałych dostawców 13,00 zł plus podatek VAT za 1m
3
. 

 

§ 3 
 

1. Ustala się dopłatę do każdego m
3
 odprowadzanych ścieków dla grupy odbiorców 

określonych w § 1 i § 2 pkt 1 w wysokości 6,90 plus podatek VAT. 

2. Dopłata określona w ust. 1 przekazana jest bezpośrednio Zakładowi Usług Wodnych 

w Mławie. 

§ 4 
 

Taryfa i opłaty o których mowa w § 1 i 2 obowiązują od dnia 01.01.2013 roku do dnia 

31.12.2013 roku. 

§ 5 
 

Wójt Gminy ogłosi zatwierdzenie taryfy i opłaty w miejscowej prasie i w sposób zwyczajowo 

przyjęty w terminie 7 dni od dnia podjęcia niniejszej uchwały. 
 

§ 6 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świercze. 
 

§ 7 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2013 roku. 

 

 
 Przewodniczący 

 Rady Gminy Świercze 

 /-/ Wiesław Kęsicki 

 


